2

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар городская спортивная школа имени Валентина Михайловича Шияна
 (МБОУ ДО ГСШ)

Заявление о приеме на обучение
[bookmark: _GoBack]
Директору МБОУ ДО ГСШ г. Краснодар
 (
фото
)Д.П. Беспалову

__________________________________________
(ФИО законного представителя, поступающего)
__________________________________________
              зарегистрированного по адресу:
__________________________________________электронная почта__________________________
контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБОУ ДО ГСШ ______________________________________

                             (фамилия, имя, отчество поступающего полностью)
родившегося_______________________________________________________________
                                                   (дата рождения число, месяц, год)
 обучающегося в школе/детском саду№ _______________________________________

для обучения по:
- дополнительной образовательной общеразвивающей программе;
- дополнительной образовательной программе спортивной подготовки
                                                                            (нужное подчеркнуть)
по виду спорта ____________________________________________________________

Номер    снилс	обязательно	_________________________________________

Сведения о законном представителе ребенка:
Ф.И.О.  ___________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Должность ________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________

Прилагаю: копию свидетельства о рождении (паспорта) поступающего, медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы по избранному виду спорта, страховой медицинский полис, 2 фотографии 3х4.
С Уставом и Правилами приема в МБОУ ДО ГСШ ознакомлен и в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ.
При поступлении на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта, на участие в процедуре индивидуального отбора согласен.

«____»____________20____г.	/____________________/
	(расшифровка подписи)